
Paris
Orléans
Le Mans
Chinon
Angers

Angoulême
La Rochelle
Limoges
Paris
Lille
Strasbourg

To
ur

s

M
on

ts

Ville
per

due

St
e 

M
au

re
 N

oy
an

t

M
ail

lé

Por
t d

e 
Pile

s

Le
s O

rm
es

 su
r  

vie
nn

e
In

gra
nd

es
 su

r 

vie
nn

e
Châ

te
lle

ra
ult

Ner
puy

Nain
tré

 le
s b

ar
re

s

La
 Tr

ich
er

ie

Diss
ay

Ja
un

ay
 C

lan

Fu
tu

ro
sc

op
e

Cha
ss

en
eu

il

Poi
tie

rs

INFOS, HORAIRES, ALERTES,  
ACHAT DE BILLETS EN LIGNE,   
CONNECTEZ-VOUS SUR
www.ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

CONTACTEZ UN CONSEILLER TER

POUR VOUS ACCOMPAGNER  

DANS VOTRE  MOBILITÉ

TÉLÉCHARGEZ
L’ APPLICATION SNCF

SUIVEZ NOUS SUR

Paris
Orléans
Le Mans
Chinon
Angers

Angoulême
La Rochelle
Limoges
Paris
Lille
Strasbourg

RESERVEZ VOTRE VOYAGE 
AU MINIMUM 48H A L’AVANCE 
AU 0 890 640 650 (0,12 euros TTC/MN) 

POITIERS <> CHÂTELLERAULT <> TOURS

En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, sur 
les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.voyages-sncf.com à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à bord, 
présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

HORAIRES du 10 DÉCEMBRE 2017 au 7 JUILLET 2018

train1LIG
NE

 

POITIERS < CHÂTELLERAULT > TOURS

TOURS < CHÂTELLERAULT > POITIERS

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS A B C C D A E C F C D C
INFORMATIONS

TGV TER TER TGV TGV TER TGV TER TER TGV TER TER TGV TGV TER TGV TER TGV TER TGV TER TER TER TGV TER CAR TGV
8350 863102 863032 8352 8330 863104 8332 863036 863106 8432 863108 863112 8372 8340 863044 8450 863116 8342 863118 8344 863046 863122 863124 8346 863048 38604 8390

POITIERS 05:19 06:00 06:10 06:13 06:30 06:55 07:23 07:36 07:55 08:28 08:39 08:55 10:19 11:16 12:38 14:28 15:55 16:18 16:55 17:15 17:38 17:55 18:55 19:23 19:55 20:55 21:28

CHASSENEUIL VIENNE - 06:06 - - - 07:01 - - 08:01 - - 09:01 - - 12:44 - 16:01 - 17:01 - - 18:01 19:01 - 20:01 - -

FUTUROSCOPE - - 06:19 - - 07:04 - 07:44 08:04 - 08:47 09:04 - 11:26 12:48 - 16:04 16:28 17:04 - 17:46 18:04 19:04 19:34 20:05 - -

JAUNAY CLAN - 06:09 - - - 07:07 - - 08:07 - - 09:07 - - 12:50 - 16:07 - 17:07 - - 18:07 19:07 - 20:07 - -

JAUNAY CLAN (RD910) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:13 -

DISSAY VIENNE - 06:13 - - - 07:10 - - 08:10 - - 09:11 - - 12:53 - 16:10 - 17:10 - - 18:10 19:10 - 20:11 - -
LA TRICHERIE - 06:16 - - - 07:13 - - 08:14 - - 09:14 - - 12:57 - 16:13 - 17:13 - - 18:13 19:13 - 20:14 - -

LA TRICHERIE (RD910) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:21 -

NAINTRE LES BARRES - 06:24 - - - 07:18 - - 08:18 - - 09:19 - - 13:01 - 16:18 - 17:18 - - 18:18 19:18 - 20:18 - -

NAINTRE LES BARRES (RD910) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:28 -
NERPUY - 06:23 - - - 07:21 - - 08:22 - - 09:22 - - 13:05 - 16:21 - 17:21 - - 18:21 19:21 - - - -

CHATELLERAULT - 06:28 06:33 - 06:49 07:25 07:42 07:56 08:26 - 09:02 09:27 - 11:41 13:12 - 16:25 16:42 17:25 17:31 17:57 18:25 19:25 19:48 20:25 21:39 -
INGRANDES SUR VIENNE - - - - - - - - - 13:17 - - 18:03 - - -

DANGE - 06:41 - - - 08:04 - - - 13:23 - - 18:09 - - -
LES ORMES SUR VIENNE - - - - - - - - - 13:26 - - 18:14 - - -

PORT DE PILES - 06:47 - - - 08:11 - - - 13:31 - - 18:18 - - -
MAILLE - 06:52 - - - 08:16 - - - 13:35 - - 18:23 - - -

STE MAURE NOYANT - 06:57 - - - 08:21 - - - 13:41 - - 18:28 - - -
VILLEPERDUE - 07:05 - - - 08:29 - - - 13:50 - - 18:36 - - -

MONTS IND ET LOIRE - 07:11 - - - 08:35 - - - 13:57 - - 18:43 - - -
ST PIERRE DES CORPS 05:50 - 06:44 07:17 08:10 - 08:58 10:50 12:10 - 14:58 17:10 - 20:17 - 21:58

TOURS 07:22 08:44 14:08 18:52 20:57

Les horaires de cette fiche sont 
communiqués à titre indicatif (document 
non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. Nous 
vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant 
d’entreprendre votre voyage. 

A  Circule aussi : 26 déc ; 02 jan ;  
03 avr ; 02, 22 mai.

B  Ne circule pas : 26 déc ; 02 jan ;  
03 avr ; 02, 10, 22 mai.

C  Circule aussi : 10 mai.
D  Ne circule pas : 10 mai.
E  Circule aussi : 09 mai.
F  Ne circule pas : 09 mai.

RENVOIS

DÉCEMBRE Lundi 25  

JANVIER Lundi 1er  

AVRIL Lundi 2 

MAI  Mardi 1er, Mardi 8, Jeudi 10 et Lundi 21 

JOURS FÉRIÉS

LÉGENDE

Le transport des vélos à bord des trains Ter Nouvelle-Aquitaine, 
sous votre responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés 
(dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le 

droit de refuser des vélos supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à 
vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis 
à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

CAR	 Desserte	assurée	par	autocar	TER.	Tarification	SNCF.	

SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS C C C C D A C C F D C C D D/E F D/E
INFORMATIONS

TER TER TGV TER TER TGV TER TER TGV TGV TER TGV TGV TGV TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TGV TGV TGV
863103 863031 8481 863105 863107 8331 863109 863113 8375 8433 863037 8333 8333 8485 863115 863041 863117 863043 8489 863119 863045 8341 863123 8345 863049 8347 8457 8461

TOURS 06:15 12:23 16:23 17:20 18:20 20:23

ST PIERRE DES CORPS - 07:08 08:46 10:13 11:25 - 13:46 13:52 15:02 - - - 18:46 19:46 - 21:50 22:05 23:02

MONTS IND ET LOIRE 06:25 - - - - 12:33 - - - 16:33 17:30 18:30 - - 20:33 - - -

VILLEPERDUE 06:31 - - - - 12:39 - - - 16:39 17:36 18:36 - - 20:39 - - -

STE MAURE NOYANT 06:40 - - - - 12:47 - - - 16:47 17:44 18:44 - - 20:47 - - -

MAILLE 06:45 - - - - 12:53 - - - 16:52 17:49 18:50 - - 20:52 - - -

PORT DE PILES 06:50 - - - - 12:57 - - - 16:56 17:54 18:55 - - 20:57 - - -

LES ORMES SUR VIENNE 06:54 - - - - - - - - - - - - - - - - -

DANGE 06:58 - - - - 13:03 - - - 17:02 18:00 19:01 - - 21:03 - - -

INGRANDES SUR VIENNE 07:04 - - - - - - - - - - - - - - - - -

CHATELLERAULT 06:50 07:10 - 07:33 08:33 09:15 09:27 09:33 - - 13:11 14:15 14:22 - 16:33 17:11 17:33 18:08 18:27 18:33 19:09 19:15 19:33 20:15 21:12 22:19 - -

NERPUY 06:54 - - 07:37 08:37 - - 09:38 - - - - - - 16:37 - 17:37 - - 18:37 - - 19:37 - - - - -

NAINTRE LES BARRES 06:57 - - 07:40 08:40 - - 09:41 - - 13:16 - - - 16:40 - 17:40 - - 18:40 - - 19:40 - - - - -

LA TRICHERIE 07:02 - - 07:45 08:45 - - 09:46 - - 13:20 - - - 16:45 - 17:45 - - 18:45 - - 19:45 - - - - -

DISSAY VIENNE 07:05 - - 07:48 08:48 - - 09:50 - - 13:24 - - - 16:48 - 17:48 - - 18:48 - - 19:49 - - - - -

JAUNAY CLAN 07:08 - - 07:52 08:52 - - 09:53 - - 13:28 - - - 16:52 - 17:52 - - 18:52 - - 19:52 - - - - -

FUTUROSCOPE 07:11 07:22 - 07:55 08:55 09:28 09:40 09:56 - - 13:30 14:29 14:37 - 16:55 17:23 17:55 18:21 - 18:55 19:21 - 19:55 - 21:25 - - -

CHASSENEUIL VIENNE 07:14 - - 07:57 08:57 - - 09:59 - - 13:33 - - - 16:57 - 17:57 - - 18:57 - - 19:58 - - - - -

POITIERS 07:19 07:29 07:41 08:03 09:03 09:37 09:48 10:06 10:45 11:57 13:40 14:38 14:48 15:32 17:03 17:30 18:03 18:28 18:45 19:03 19:28 19:36 20:03 20:36 21:32 22:36 22:35 23:32

Dan
gé

Direction POITIERS voie 1Direction TOURS voie 2 Emprunter le passage souterrain 
pour changer de voie

GARE DE DANGÉ                                                                                                     

PROCHAINS DÉPARTS                       
EN TEMPS RÉEL                                                                                                                                         
À PARTIR DE VOTRE TÉLÉPHONE PORTABLE :            

Flashez ce code          

Ou appeler ALLO TER Nouvelle-Aquitaine au :
0800 872 872  (appel gratuit)

Tapez 2 puis composer le code postal : 86220
SERVICE 24H/24 ET 7J/7         

SNCF vous informe que pour limiter les 
temps de parcours, les arrêts des 
autocars TER  de substitution en cas de 
suppression, travaux ou grève, sont 
situés sur  la D910.      
Voir le plan ci-dessous.  

			   MODALITES D’OBTENTION ET DE VALIDATION DES BILLETS : 
						      - Présentez-vous spontanément au contrôleur pour acheter et valider votre billet.                     


